
Rámcová kupní smlouva 

na dodávku konzumních vajec 

 

Smluvní strany 

1. Prodávající 

AGRI-M, spol. s r.o. 

se sídlem: 687 12 Mistřice 414, okres Uherské Hradiště 

zastoupený: Oklešťková Milada, Psíková Věra, jednatelky 

zapsaný: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4 459 

IČO: 44018720 

DIČ: CZ44018720 

bankovní spojení: Moneta Money Bank, č.ú.: 453100514/0600 

kontaktní spojení: 572 587 330 

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

2. Kupující 

Uherskohradišťská nemocnice, a.s. 

se sídlem: J.E.Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 

zastoupený MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 

zapsaný: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 4420 

IČO: 27660915 

DIČ:CZ27660915 

bankovní spojení: 

kontaktní spojení:abrahan@nemuh.cz 

odběrné místo: sídlo kupujícího, budova Y areálu nemocnice 

dále jen „kupující“ na straně druhé, 

podle které se za podmínek dále ujednaných v této smlouvě prodávající zavazuje dodat zboží 

dle předmětu této smlouvy a kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží dle předmětu 

smlouvy převzít a včas zaplatit. 



 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou dodávky konzumních vajec tříděných, volně ložených na 

proložkách, nebo balených v krabičkách po 6 kusech nebo 10 kusech. 

 

 

Článek 2 

Práva a povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v požadovaném termínu a množství 

po obdržení objednávky na domluvené místo. 

2. Prodávající je povinen předat spolu se zbožím doklady potřebné k převzetí zboží. 

3. Prodávající je povinen objednané zboží dopravit na vlastní náklady do prostor určených 

kupujícím. Dodávka je splněna odevzdáním zboží a dokladů, potřebných k převzetí 

zboží kupujícímu a potvrzením dodacího listu. 

4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající příslušným normám. 

 

Článek 3 

Práva a povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen objednané zboží spolu s doklady k němu převzít a zaplatit kupní 

cenu v dohodnuté lhůtě. Nebezpečí škody na zboží, stejně jako vlastnické právo 

přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

2. Kupující se zavazuje skladovat převzaté zboží podle příslušných norem. 

3. V případě nedodání odpovídajících dokladů ke zboží není kupující povinen zboží 

převzít.   

Článek 4 

Kupní cena 

1. Kupní cenou se podle této smlouvy rozumí cena uvedená na dodacím listě, který 

kupující potvrdí při dodání zboží. Prodávající je povinen na dodacím listě uvést kupní 

cenu dohodnutou v rámci podání a akceptace objednávky. Tato kupní cena zahrnuje 

veškeré náklady spojené s pořízením a dodáním zboží (např. dopravné, balné, apod.). 

2. Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží za každou jednotlivou dodávku 

zboží daňový doklad (dále jen „faktura“). Prodávající se zavazuje, že jím vystavené 



faktury budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny příslušným obecně závazným 

právním předpisem. 

3. Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení kupujícímu. Tato splatnost bude 

uvedena i na vystavených fakturách. 

4. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu: 

a) na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Kupní cena je zaplacena 

dnem připsání částky na účet prodávajícího, nebo 

b) v hotovosti při dodávce zboží, nebo 

c) v hotovosti při další dodávce zboží na základě vystavené faktury. 

V případě, že vystavená faktura neobsahuje všechny zákonné, případně smlouvou 

sjednané, náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit, přičemž prodávající se zavazuje 

nesrovnalosti vyřídit nejpozději do 10 dnů ode dne jejich uplatnění. Po tuto dobu lhůta 

splatnosti faktury přestává plynout a nová 30-i denní lhůta běží až od doručení nové 

řádně vystavené faktury kupujícímu. 

5. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny může být kupujícímu účtován úrok 

z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. V případě prodlení s dodáním zboží uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není sjednáním smluvní 

pokuty dotčen. 

 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná 1. 

dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění. 

3. Smlouva se vystavuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv (viz bod 5. níže). 

5. Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 

souhlasí obě smluvní strany s tímto uveřejněním a sjednávají, že správci registru smluv 

zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující bude 



při přípravě dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů 

prodávajícího, a to zejména ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů 

a jiných zákonem chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení 

prodávajícího o znečitelnění konkrétních údajů ve smlouvě nedojde ještě před 

uzavřením smlouvy, potvrzuje tímto prodávající, že výslovně souhlasí s uveřejněním 

smlouvy v plném rozsahu. 

6. Tuto smlouvu je možné měnit či doplnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

 

V……………………….     V Uherském Hradišti 

Dne………………………..    Dne ………………… 

 

 

 

………………………………………….  ………………………………….. 

AGRI-M, spol. s r.o.     Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Oklešťková Milada, Psíková Věra   MUDr. Petr Sládek 

jednatelky       ředitel a místopředseda představenstva 

prodávající       kupující     

  

 

 

 


